1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022										        № 153-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.01.2014 № 4-нп «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда города Нефтеюганска»

	 В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.01.2014 № 4 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Нефтеюганска»                          (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                            от 04.03.2015 № 23-нп, от 13.09.2016 № 173-нп, от 23.09.2016 № 177-нп,                        от 22.02.2017 № 28-нп, от 07.05.2020 № 69-нп), а именно:
1.1.В преамбуле постановления слова «утвержденным решением Думы города от 24.09.2013 № 633-IV» заменить на слова «утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V».
1.2.В приложении к постановлению пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«-организации транспортного обеспечения, временного размещения в пунктах проживания, питания граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций и других происшествий, а также при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города Нефтеюганска.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg